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AMBITI SCELTI DAL PERSONALE CONVOCATO PER LA NOMINA A TEMPO 
INDETERMINATO SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2017/18 

GRADUATORIE AD ESAURIMENTO E CONCORSO 2016 
GIORNO 07 agosto 2017 

 
Sostegno AD02 - GAE 
Posti: 5  

NOMINA PER DIRITTO 

Posiz. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

16 37,00 MARELLA CARLA 29/09/1976 RINUNCIA 

17 37,00 COLUCCI DANIELA 24/04/1972 RINUNCIA 

18 37,00 BITORSOLI  ANTONIETTA 24/02/1981 RINUNCIA 

19 35,00 BACCELLIERE MARILENA 26/04/1977 RINUNCIA 

21 34,00 MUSCIO MARIA GRAZIA 08/01/1972 RINUNCIA 

NOMINA EVENTUALE 

Posiz. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

22 34,00 LANGONE  ROSANNA 13/04/1974 RINUNCIA 

23 33,00 BARBIERI MARIA TERESA 15/12/1969 RINUNCIA 

24 32,00 GIUNTI ALESSANDRA 20/02/1982 RINUNCIA 

25 31,00 GALOTTA FILOMENA 22/09/1974 RINUNCIA 

26 31,00 DE PIERRO  GIOVANNA 12/05/1972 RINUNCIA 

27 31,00 VERRASTRO  ANNA 12/07/1975 RINUNCIA 

28 31,00 LAMAINA  PIERA 03/03/1981 RINUNCIA 

29 31,00 DOMMARCO  LORETTA 06/02/1980 RINUNCIA 

30 31,00 PALADINO ROSANNA 13/11/1976 RINUNCIA 

31 31,00 OGNISSANTI ANTONELLA PIA 25/04/1972 RINUNCIA 

32 31,00 GRECO MARIA AUSILIA 22/02/1964 RINUNCIA 

33 30,00 GALOTTA CARMELA 22/12/1971 RINUNCIA 

34 30,00 PIRRONE  LUCIA 06/05/1974 RINUNCIA 

35 28,00 LIBUTTI EUGENIA 13/09/1977 RINUNCIA 

36 27,00 DE SORTIS ROSANNA 10/10/1972 RINUNCIA 

37 27,00 ORECCHIONE  FRANCESCA 20/08/1979 RINUNCIA 

38 24,00 BISCIONE ANTONELLA 20/06/1978 RINUNCIA 

39 21,00 DE SANTO  MARIA CONCETTA 21/09/1959 RINUNCIA 

40 14,00 DI LONARDO  ROSA 21/05/1969 RINUNCIA 
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AD01 - GAE 
A SEGUITO DI ESAURIMENTO DELLA AD02 
 

Posiz. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

10 139,00 CARAPELLE ANNAMARIA 22/10/1972 Basilicata 01 

11 127,00 PILOGALLO ROCCHINA  09/07/1977 RINUNCIA 

12 126,00 CARLUCCI  VITO 16/09/1969 Basilicata 01 

13 115,00 GENTILESCA CATERINA 20/08/1974 RINUNCIA 

14 111,00 TANCREDI GIUSEPPE 12/06/1964 Basilicata 01 

15 104,00 DI GIUSEPPE GISELLA 01/10/1967 RINUNCIA 

16 91,00 D’ERRICO ADELE 05/06/1976 Basilicata 01 

17 84,00 VERNETTI LUCIA 25/04/1975 RINUNCIA 

18 63,00 DE BONIS ANITA 22/07/1968 RINUNCIA 

19 54,00 VITIELLO CARMEN 18/08/1978 RINUNCIA 

20 47,00 SCALDAFERRI FRANCESCO LUIGI 25/04/1963 Basilicata 01 

21 42,00 BECCE  MARINELLA 25/07/1976 RINUNCIA 

22 34,00 CARLOMAGNO MARIA STELLA 02/05/1967 RINUNCIA 

23 31,00 CARBONE  CARMELA 24/01/1975 RINUNCIA 

24 31,00 SALVIULO MARIA ANGELA 22/06/1980 RINUNCIA 
26 25,00 FRANCOLINO MARIA CATERINA 07/11/1963 RINUNCIA 
27 24,00 SAGARIA GIANLUCA 16/04/1978 RINUNCIA 

 
Classe di concorso A011  - GAE 
Posti: 4     

NOMINA PER DIRITTO 

Posiz. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

1 37,00 BELLO GIUSEPPINA 24/06/1980 RINUNCIA 

2 36,00 PACE MICHELA 29/08/1978 RINUNCIA 

3 33,00 MARSICO ANTONELLA M. 12/09/1977 RINUNCIA 

4 28,00 SIESTO MARIOLINA 06/05/1974 Basilicata 01 

NOMINA EVENTUALE 

Posiz. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

5 22,00 FORENZA VALENTINA 01/03/1981 Basilicata 01 

6 20,00 MARSIGLIA MARIA ROSARIA 08/02/1974 RINUNCIA 
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CONCORSO 2016 
 

Posiz. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

9 81,85 LOPARDO CLAUDIA 01/12/1977 Basilicata 01  
(a seguito posti 
residuati da GAE) 

10 81,83 NOLE’  MARIALUCIA 07/05/1988 Basilicata 01 
(a seguito posti 
residuati da GAE) 

 
Classe di concorso A012   
Posti: 7     

NOMINA PER DIRITTO 

Posiz. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

1 42,00 LACCI CARMELA 08/06/1974 RISERVA T 
Basilicata 01 

2 37,00 BELLO GIUSEPPINA 24/06/1980 Basilicata 01 

3 37,00 PERGOLA LUCIANA 29/08/1976 Basilicata 01 
4 34,00 LANGONE ROSANNA 13/04/1974 RINUNCIA 
5 32,00 PACE MICHELA 29/08/1978 RINUNCIA 
6 32,00 BELLIZZI ALBINA 06/07/1963 Basilicata 01 

7 31,00 DE PIERRO GIOVANNA 12/05/1972 RINUNCIA 

NOMINA EVENTUALE 

Posiz. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

8 31,00 VERRASTRO ANNA 12/07/1975 RINUNCIA 

9 31,00 LAMAINA PIERA 03/03/1981 RINUNCIA 

10 31,00 DOMMARCO LORETTA 06/02/1980 RINUNCIA 

11 31,00 PALADINO ROSANNA 13/11/1976 RINUNCIA 

12 31,00 OGNISSANTI ANTONELLA 25/04/1972 RINUNCIA 

13 28,00 LIBUTTI EUGENIA 13/09/1977 RINUNCIA 

14 28,00 SIESTO MARIOLINA 06/05/1974 RINUNCIA 

15 27,00 ORECCHIONE  FRANCESCA 20/08/1979 RINUNCIA 

16 26,00 MARSICO ANTONELLA M. 12/09/1977 Basilicata 01 
(accetta a seguito 
di rinuncia di 
AD02 – sostegno II 
grado) 

17 24,00 BISCIONE ANTONELLA 20/06/1978 RINUNCIA 

18 22,00 TULIMIERI MARIA GRAZIA 22/07/1980 RINUNCIA 
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19 21,00 DE SANTO  MARIA CONCETTA 21/09/1959 RINUNCIA 

20 21,00 SANTORO ANNA 26/07/1970 Basilicata 01 
Casa Circondariale 

21 20,00 FORENZA VALENTINA 01/03/1981 RINUNCIA 

22 20,00 MARSIGLIA MARIA ROSARIA 08/02/1974 RINUNCIA 

23 13,00 VIOLA ROSANNA 01/08/1970 RINUNCIA 

24 12,00 LANCELLOTTI STEFANIA 02/02/1966 RISERVA T 
Basilicata 01 

CONCORSO 2016 
 

Posiz. 
Grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

38 77,60 FILAZZOLA ANNALISA 13/05/1985 RINUNCIA 

39 77,60 LOPARDO CLAUDIA 01/12/1977 RINUNCIA 

40 77,60 LAURIA  PIERPAOLO 25/01/1976 RINUNCIA 

41 77,20 BRUNELLA ALBERTA 25/11/1984 Basilicata 01 
(Rinuncia l’8/8/2017) 

42 76,20 TELESCA CHIARA 20/07/1983 Basilicata 01 – 
IPSSAR Corso Serale 
Melfi 
(Accetta l’8/08/2017 

a seguito rinuncia 
di Buonsanti  che 
ha accettato la 
A022 - GM) 

 
Classe di concorso A020   
Posti: 3 

NOMINA PER DIRITTO 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

10 14,00 SUANNO PROSPERINO 02/03/1966 Basilicata 03 

 
Classe di concorso A027  
Posti: 2     

NOMINA PER DIRITTO 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

03 152,00 FAVULLO ANNINA 24/01/1966 RINUNCIA 
04 144,00 GORGA FRANCA 05/05/1976 RINUNCIA 
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NOMINA EVENTUALE 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

05 139,00 CARAPELLE ANNAMARIA 22/10/1972 RINUNCIA 

06 127,00 PILOGALLO ROCCHINA 09/07/1977 Basilicata 03 
(accetta a seguito di 
rinuncia della AD00 
– sostegno I grado) 

07 90,00 TRIUNFO MARGHERITA 27/04/1970 RINUNCIA 

08 84,00 LAMACCHIA ANGELA RAFFAELLA 10/08/1972 Basilicata 03 

09 84,00 VERNETTI LUCIA 25/04/1975 NON MATURA 

11 62,00 SERPILLO BRIGIDA 17/01/1973 NON MATURA 

12 54,00 VITIELLO CARMEN 18/08/1978 NON MATURA 

13 52,00 TAMBURRINO PORZIA PIA 12/10/1966 NON MATURA 

14 45,00 SASSANO ANTONIO 21/09/1972 NON MATURA 

15 45,00 ZACCAGNINO ROCCO 28/01/1965 NON MATURA 

16 44,00 AGOSTINO MARIANGELA 06/12/1973 NON MATURA 

17 42,00 MONTESANO  TIZIANA 23/04/1978 NON MATURA 

18 42,00 LOSQUADRO VITO 16/08/1980 NON MATURA 

19 41,00 DI CHIARA GIUSEPPE 28/03/1969 NON MATURA 

20 36,00 DELLE NOCI PATRIZIA 02/07/1967 NON MATURA 

21 34,00 BASILE  DONATINA 20/03/1964 NON MATURA 

22 31,00 CARLOMAGNO MARIA STELLA 02/05/1967 NON MATURA 

23 23,00 TANCREDI GIUSEPPE 12/06/1964 RISERVA T 
NON MATURA 

24 24,00 SUANNO  PROSPERINO 02/03/1966 NON MATURA 

 
Classe di concorso A047 
Posti: 1 

NOMINA PER DIRITTO 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

4 34,00 CARLOMAGNO MARIA STELLA 02/05/1967 RINUNCIA 

NOMINA EVENTUALE 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

5 34,00 BASILE DONATINA 20/03/1964 RINUNCIA 
6 32,00 FAVULLO ANNINA 24/01/1966 RINUNCIA 
7 31,00 DI CHIARA GIUSEPPE 28/03/1969 RINUNCIA 
8 31,00 VERNETTI LUCIA 25/04/1975 Basilicata 01 

9 31,00 PILOGALLO ROCCHINA 09/07/1977 NON MATURA 

10 30,00 BIANCO MARIA 27/07/1964 NON MATURA 
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11 29,00 CARAPELLE ANNAMARIA 22/10/1972 NON MATURA 

12 28,00 GENOVESE ROCCHINA 22/01/1975 NON MATURA 

13 27,00 GORGA FRANCA 05/05/1976 NON MATURA 

14 27,00 TANCREDI GIUSEPPE 12/06/1964 RISERVA T 
NON MATURA 

15 25,00 SERPILLO BRIGIDA 17/01/1973 NON MATURA 

16 23,00 LAMACCHIA ANGELA RAFFAELLA 10/08/1972 NON MATURA 

17 21,00 SASSANO ANTONIO 21/09/1972 NON MATURA 

18 21,00 ZACCAGNINO ROCCO 28/01/1965 NON MATURA 

19 18,00 MINUTIELLO FRANCESCA 25/07/1963 NON MATURA 

20 18,00 AGOSTINO MARIANGELA 06/12/1973 NON MATURA 

22 18,00 MONTESANO  TIZIANA 23/04/1978 NON MATURA 

23 18,00 VITIELLO CARMEN 18/08/1978 NON MATURA 

24 18,00 LOSQUADRO VITO 16/08/1980 NON MATURA 

25 18,00 TRIUNFO MARGHERITA 27/04/1970 NON MATURA 

26 16,00 DE LEO NUNZIA 02/0971973 NON MATURA 

27 14,00 SUANNO PROSPERINO 02/03/1966 NON MATURA 

Classe di concorso A048 
Posti: 4  

NOMINA PER DIRITTO 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

1 108,00 D’ANGELO FRANCESCA RITA 28/01/1961 RINUNCIA  

2 144,00 COLANGELO FRANCESCO 23/05/1967 Basilicata 01 

2 19,00 CASCONE ANGELO 29/09/1964 RINUNCIA 

5 17,00 SENATORE ELVIRA 08/06/1961 Basilicata 01 

NOMINA EVENTUALE 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

6 15,00 CANCELLIERE VTA MARIA 27/07/1964 Basilicata 01 

7 15,00 DALESSANDRI ROSA 12/07/1974 Basilicata 03 

8 13,00 LORUSSO MARIA IPPOLITA 19/11/1965 NON MATURA 

 
CONCORSO 2016 
POSTI: 1 (residuato dalle GAE di MATERA)  
 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

1 73,20 SPALTRO  MARIA PIA 23/04/1983 RINUNCIA 

2 71,60 DI LASCIO  BIAGIO 26/12/1988 RINUNCIA 

3 71,50 NATALE  VALERIO 07/02/1987 Basilicata 04 
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Classe di concorso A050 
Posti: 1   

NOMINA PER DIRITTO 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

7 61,00 LIBUTTI ANGELA 20/12/1966 RINUNCIA 

NOMINA EVENTUALE 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

8 54,00 MAZZEO MARIA ROSARIA 24/03/1980 RINUNCIA 

9 51,00 OLIVETO SALVATORE 15/11/1976 Basilicata 01 
(accetta a seguito 
rinuncia della A028 
– GM) 

10 49,00 MAURO PATRIZIA 13/03/1978 Basilicata 01  

11 47,00 SCALDAFERRI FRANCESCO LUIGI 25/04/1963 NON MATURA 

12 45,00 LANGELLA EMILIA 05/08/1977 NON MATURA 
13 42,00 BECCE  MARINELLA 25/07/1976 NON MATURA 
14 31,00 CARBONE  CARMELA 24/01/1975 NON MATURA 
15 31,00 SALVIULO MARIA ANGELA 22/06/1980 NON MATURA 
16 30,00 BERARDONE ANNA 25/01/1972 NON MATURA 
17 27,00 TARTAGLIA GENOVEFFA C.  16/07/1964 NON MATURA 
18 25,00 FRANCOLINO MARIA CATERINA 07/11/1963 NON MATURA 
19 24,00 SAGARIA GIANLUCA 16/04/1978 NON MATURA 

 
Classe di concorso AB24 
Posti: 1   

NOMINA PER DIRITTO 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

6 149,00 NENNI DANIELA Q. 26/03/1964 RINUNCIA 

NOMINA EVENTUALE 

Posiz. 
grad. 

Punteggio Cognome Nome Data 
di nascita 

Note 

7 146,00 LAMONEA CINZIA 21/08/1969 RINUNCIA 

8 40,00 MARTOCCIA GIUSEPPE 10/04/1975 RINUNCIA 

9 37,00 LANGONE FRANCESCA 01/12/1978 RINUNCIA 

10 37,00 MARELLA  CARLA 29/09/1976 RINUNCIA 

11 37,00 BITORSOLI ANTONIETTA 24/02/1981 RINUNCIA 

12 36,00 BRUCOLI CLAUDIA 15/03/1968 RINUNCIA 

13 36,00 PETRUCCELLI MARIA 12/04/1981 Basilicata 03 

14 35,00 BACCELLIERE MARILENA 26/04/1977 NON MATURA 
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15 34,00 TAMMONE ANTONIETTA 18/04/1971 NON MATURA 
16 34,00 MUSCIO MARIA GRAZIA 08/01/1972 NON MATURA 
17 33,00 BARBIERI MARIA TERESA 15/12/1969 NON MATURA 
18 31,00 GRECO MARIA AUSILIA 22/02/1964 NON MATURA 
19 30,00 CARBONE DOMINGA 06/09/1973 NON MATURA 
20 30,00 PIRRONE LUCIA 06/05/1974 NON MATURA 
21 27,00 DE SORTIS  ROSANNA 10/10/1972 NON MATURA 
22 27,00 MANZI MARIDELE 13/10/1978 RISERVA T 

NON MATURA 

23 25,00 BRUNO GIULIANA 22/03/1972 NON MATURA 
24 24,00 MONTAGNOLI ANTONELLA 20/10/1964 NON MATURA 
25 24,00 DE BLASIO  LAURA 30/03/1966 NON MATURA 
26 23,00 FERRARA  GIANCARLA 08/06/1972 NON MATURA 
27 18,00 CORVINO MARIA GRAZIA 03/09/1961 NON MATURA 
28 18,00 POTENZA FRANCESCA 28/05/1971 RISERVA T 

NON MATURA 

29 14,00 MASTROSIMONE MARIA PALMINA 11/04/1965 NON MATURA 
30 14,00 DI LONARDO  ROSA 21/05/1969 NON MATURA 
31 13,00 BIANCO LAURA 10/09/1971 NON MATURA 

 
                        

IL DIRIGENTE                
- Debora INFANTE- 

      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
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